檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府新聞局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號2樓

承辦單位：高雄市政府新聞局人事室

承辦人：張妙竹

電話：07-3368333#3564

傳真：07-5371152

電子信箱：miao75@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月13日

發文字號：高市新局人字第10230292500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(隨文引入)(3875222_10230292500A0C_ATTCH1.doc、3875222_1023029250

0A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本局與高雄市政府主計處共同辦理102年「足跡烙沙

灘情定漫妙旗津」公教人員單身聯誼活動實施計畫（含計

畫書及報名表）1份，請惠予宣傳轉知並鼓勵所屬員工踴躍

報名參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府102年度公教人員單身聯誼活動實施計畫

辦理。

二、活動內容摘要：

（一）活動時間：102年6月8日（星期六），下午1時至晚上8時

。

（二）活動地點：高雄市旗津海水浴場(高雄市旗津區廟前路1號

)。

（三）參加費用：每人新臺幣755元。

（四）參加對象：全國各縣市單身公教人員(以高雄市單身公教

人員優先錄取)、國(民)營事業機構單身員工。 6

高雄市立海青高級工商職業學校 1020514

*10270376000*

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名方式：

 請黏貼最近6個月內之2吋照片及身分證、員工識別證正反面影

本，即日起至102年5月21日止以郵寄(郵戳為憑)或親送至本局人

事室完成報名。錄取參加人員俟主辦單位核定後通知繳費，未錄

取者不另行通知。參加人員繳費後，除特殊原因致無法出席者，

應按照國內旅遊定型化契約規定於活動日前10天（不含活動日）

告知主辦單位，逾期所繳費用不予退還，亦不得私自覓人代理參

加。

 四、詳細活動計畫書及報名表請至本局網站下載http://kcginf

o.kcg.gov.tw/(進入高雄市政府新聞局官網-本局導覽-科室業務

介紹-人事室-人事業務宣導專區項下載)。

正本：第四類發行(高雄市政府主計處、高雄市立高雄高級中學除外)、各縣市政府（含

各直轄市及金門、連江兩縣）、中國鋼鐵股份有限公司、聯華電子股份有限公司

、中華電信南區分公司、台灣中油股份有限公司、經濟部加工出口區管理處、台

灣自來水股份有限公司

副本：高雄市政府主計處、高雄市立高雄高級中學、行政院原子能委員會輻射偵測中心

、本局人事室 2013-05-13
16:38:32

局長 賴瑞隆